estabelecido na Lei nº 8.666/93 e alteragdes 
posteriores. 

CLAUSULA QUARTA — DO PREÇO E FORMA DE
 PAGAMENTO 

4.1 — Pela execugdo dos servigos previs
tos na Clausula Segunda deste Contrato

, a CONTRATANTE 

pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 
589.935,21(Quinhentos e oitenta nove mil 

novecentos e 

trinta e cinco reais e vinte e um centavos). 

4.2 — O pagamento somente será efetuado atr
avés de transferéncia bancéria para a conta co

rrente da 

empresa contratada. 

4.3 — O pagamento deverá ser efetuado apó
s a efetiva execução dos serviços, através de

transferência

[...]

48903-400 - Juazeiro - BA 

o fiel cumprimento das obrigagdes assumidas pelo Tomador: 

CELSO CATHARINO BRUSASCO E CIA LTDA 

INSCRITO NO CNPJ/MF: 34.631.880/0001-16 

COM SEDE NA: RUA QUADRA 33, 2 - JOAO PAULO |l 

CEP: 48914-020 - Juazeiro - BA 

até o valor de: 

R$ 29.496,76 - VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E 

SETENTA E SEIS CENTAVOS 

Fica ainda declarado que esta APOLICE é prestada para o seguinte objeto: 

O presente contrato de seguro garante a indenizagéo, até o valor da garantia fixado na 

apolice, pelos prejuizos decorrentes do inadimplemento das obrigações assumidas pelo

[...]

48903-400 - Juazeiro - BA 

o fiel cumprimento das obrigagées assumidas pelo Tomador: 

CELSO CATHARINO BRUSASCO E CIA LTDA 

INSCRITO NO CNPJ/MF: 34.631.880/0001-16 
COM SEDE NA: RUA QUADRA 33, 2 - JOAO PAULO |l 

CEP: 48914-020 - Juazeiro - BA 

até o valor de: 

R$ 29.496,76 - VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E 

SETENTA E SEIS CENTAVOS 

Fica ainda declarado que esta APOLICE é prestada para o seguinte objeto: 

O presente contrato de seguro garante a indenizagao, até o valor da garantia fixado na 

apdlice, pelos prejuizos decorrentes do inadimplemento das obrigagdes assumidas pelo